SỞ VH,TT & DL TP.CẦN THƠ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TRUNG CẤP

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 VĂN HÓA NGHỆ THUẬT

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi:

- Chủ tịch hội dồng……………………………………

- Ban thư ký Hội đồng………………….......................

- Ban phúc khảo Hội đồng ……………………………

Tôi tên:

Lớp:

Nay tôi làm đơn này xin được chấm phúc khảo

Học phần:

Phòng thi:……… Ngày thi:……………học kỳ : …… năm học 20     - 20
Đã đạt: ……………điểm

Rất mong được sự chấp thuận của Chủ tịch hội đồng, Ban Thư ký và Ban phúc khảo./.

 Cần Thơ, ngày       tháng        năm

Người viết

Ý kiến của Ban Thư ký (thường trực Hội đồng)………………..